ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области)
от  24  июня  2015 года                                                                            № 175/5
О форме направляемых в редакции муниципальных  печатных изданий и подлежащих обязательному опубликованию сведений о поступлении  средств в избирательные фонды кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по избирательному округу №16 и расходовании этих средств

На основании пункта 8 статьи 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 41 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области)   постановляет:
       1. Утвердить форму направляемых в редакции муниципальных   печатных изданий и подлежащих обязательному опубликованию сведений о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов в депутаты совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу №16  и расходовании этих средств  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района .
Председатель ТИК                                                                       О.С. Чешейко
Секретарь ТИК

                                                  Ю.В. Тимофеева